UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 012/2014 – PROEAC
(Página 1 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

A Gerente Operacional, portaria 014/2011-PROEAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a Homologação do Resultado PROVISÓRIO
do Processo Seletivo para o provimento de vagas e formação de cadastro reserva de monitoria do Projeto UNIFAP Pré-Vestibular.

03 – BIOLOGIA 01

Nº de
Inscrição

NOME
MUNICÍPIO QUE

CONCORRE

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 1

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 2

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PARCIAL

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

03-001 ANDRÉ FELIPE BRITO ARAÚJO
MACAPÁ/
SANTANA

71,00 69,00 13,00 140,00 83,00 1º

03-002 REGIANE PEREIRA DAS NEVES
MACAPÁ/
SANTANA

NOTA INFERIOR A 50,00: ITEM 8.8 DO EDITAL

03-003 CASSIO RAMON DA SILVA PANTOJA
MACAPÁ/
SANTANA

FALTOU

04 – BIOLOGIA 02

Nº de
Inscrição

NOME
MUNICÍPIO QUE

CONCORRE

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 1

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 2

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PARCIAL

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

04-003 CÁSSIO MARTINS LOBATO
MACAPÁ/
SANTANA

87,00 92,00 13,50 179,00 103,50 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

EDITAL Nº. 012/2014 – PROEAC
(Página 2 de 2)

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO PROJETO UNIFAP PRÉ-VESTIBULAR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

Rod. Juscelino K. de Oliveira, Km 02 – Campus Marco Zero – Macapá/AP – CEP. 68902-280
Fone: (096) 3312-1752 (UPV-Coordenação)

05 – FÍSICA 01

Nº de
Inscrição

NOME
MUNICÍPIO QUE

CONCORRE

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 1

NOTA DA
PROVA

DIDÁTICA 2

NOTA DA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PARCIAL

NOTA
FINAL

COLOCAÇÃO

05-001 EDENIL QUARESMA DE SOUZA
MACAPÁ/
SANTANA

64,00 64,00 06,00 128,00 70,00 3º

05-002 IAGO FELIPE DE SOUZA SILVA
MACAPÁ/
SANTANA

73,00 73,00 11,25 146,00 84,25 1º

05-003 PAEZIO AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA
MACAPÁ/
SANTANA

55,00 55,00 13,75 110,00 68,75 4º

05-004 WALBERT PANTOJA DA SILVA
MACAPÁ/
SANTANA

58,00 58,00 15,00 116,00 73,00 2º

Macapá-Ap, 06 de Junho de 2014.

Isis Renata Santana Miranda
Gerente Operacional do UNIFAP Pré-Vestibular

Portaria nº 014/2011-PROEAC/UNIFAP